Reken op ons.
HANG- EN SLUITWERK
Bedieningen
Auerhaan Lelystad is een bedrijf met een zeer lange historie; opgericht in 1885, is het bedrijf
een bekende en betrouwbare toeleverancier van producten voor de carrosseriebouw,
busbouw, machinebouw, scheepsbouw en jachtbouw. Vele vertegenwoordigingen van
gerenommeerde fabrikanten in Europa en daarbuiten maken het productassortiment van
Auerhaan tot een zeer breed programma. Het mag u dan ook duidelijk zijn dat de informatie

Concealed
fix handle
ORDERING CODE
9/00874 Centre-screw handle, chrome
9/00874B Centre-screw handle, black
9/00875 Concealed-fix handle, chrome
9/00875B Concealed-fix handle, black
ORDERING CODE
9/00225 Window handle, chrome, large knob
9/00225B Window handle, black, large knob
9/00625 Window handle, chrome, small knob
9/00625B Window handle, black, small knob
ORDERING CODE
1/24425 Window handle, chrome, hex
1/24425B Window handle, black, hex
9/01701 Window handle, chrome, spline